
Les arrêts des autocars peuvent être déportés : reportez-vous à l’affichage disponible en gare. 
Pour accéder à l’autocar de substitution, vous devez présenter au chauffeur un titre de transport valable et composté.

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

APPLI

MOBILE 

SITE INTERNET

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER NOUVELLE-AQUITAINE

LIMOGES  CHÂTEAUROUX

TER 861458 modifié du lundi au mardi, du 28 février au 5 mai 2022

Lundi ■
Mardi ■

Mercredi ■
Jeudi ■

Vendredi ■

861458 861458

LIMOGES-BÉNÉDICTINS 13:22 14:14

LES BARDYS 13:30 14:22

AMBAZAC 13:35 14:27

LA JONCHÈRE 13:41 14:33

SAINT-SULPICE LAURIÈRE 13:47 14:39

BERSAC 13:52 14:44

FROMENTAL 13:59 14:51

LA SOUTERRAINE 14:06 14:58

SAINT-SÉBASTIEN 14:16 15:10

ÉGUZON 14:21 15:15

ARGENTON-SUR-CREUSE 14:33 15:27


